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BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ

Tıp Fakültesi Dekanlığı

Sayı   :E-51173401-100-289107  ………… 
Konu :Dış Paydaş Görüşü Hk

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
Sağlık Bilimleri Enstitüsü,

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına
ANKARA

Üniversiteniz Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Tıp Eğitimi Anabilim Dalınız Doktora programı 
kapsamında talep edilen "Dış Paydaş Görüşü" geribildirimi, Fakültemiz Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 
Başkanlığı tarafından hazırlanarak ekte  sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz /rica ederim.

Prof. Dr. Derya AKAYDIN ALDEMİR
 Dekan
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Hk.

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

 
Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına;

                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                 08.11.2023 

Sayın Prof. Dr. I. İrem Budakoğlu, 25.10.2023 tarihinde tarafınızdan Tıp Eğitimi Doktora 
Programı kapsamında talep edilen "Dış Paydaş Görüşü" geribildirimi ekte yer almaktadır. Programınıza 
ait bilgi paketine aşağıda adresi verilmiş olan web sitesinden* 30.10.2023 tarihinde ulaşılmış olup, detaylı 
olarak incelenmiştir. Çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Prof. Dr. Hayati BİLGİÇ
 Anabilim Dalı Başkanı
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Program Amaç ve Yeterlilikleri Hakkında Geribildirim

Program Amacı Hakkında;

Bilgi paketinde yer alan açıklamadan programın amacının mezunların “alanın kurumsallaştırılmasına 
katkıda bulunmak, edindiği bilgi ve birikimi paylaşmak, tıp eğitimi ile ilgili kurumlara katkıda bulunmak 
için” ve  “ilgili alt başlıklarda gereken yeterlilikler (bilgi, beceri ve tutum) ile tıp eğitimi alanında eleştirel 
okuma, araştırma yapma, yayınlama yetkinliğini kazandırmayı hedeflemektir” şeklinde ifade edildiği 
tespit edilmiş olup, bu konuda kurumsallaşmanın desteklenmesi ve bilimin geliştirilmesi, bilim 
insanlarının yetiştirilmesine katkı sağlamayı hedeflediği düşünülmüştür. 

Bu açıdan doktora programının hem eğitim süreci boyunca gerçekleştirilen bilimsel faaliyetler, hem de 
mezunlarının gerçekleştirmesi beklenen bilimsel faaliyetler ile ülkemiz ve dünyadaki “Tıp Eğitimi” 
kapsamında bilimsel gelişmeye katkı sağlayacağı görülmektedir.

Ülkemizdeki tıp eğitimi konusunda kurumların kendi eğitim programlarını geliştirmeleri ve bu süreci 
bir kalite döngüsü olarak algılayıp süreklileştirmeleri açısından programınızın mezunlarının tıp 
eğitiminde kalite ve kurumsallaşma konusunda kurumlara destek verebilecek yeterliliğe sahip 
olacakları görülmüştür.

Yukarıda tespit edilen amaçlara yönelik olarak bilgi, beceri ve yetkinlik alanlarında belirlenen maddeler 
bu açıdan incelenmiştir. 

Program Yeterlilikleri Hakkında;

Yapılan incelemede bilimsel gelişime destek verme amacına yönelik yeterlilikler anlaşılır ve kapsayıcı 
olarak ifade edilmiştir. Bu amaca yönelik olarak bilgi, beceri ve yetkinlik alanlarında birbirini 
tamamlayan ve destekleyen yeterliliklerin olması bu alanda mezunların amaca yönelik olarak alacakları 
eğitimin detayını ifade etmektedir.

Bu amaca yönelik yeterliliklere ek olarak “alanın kurumsallaştırılmasına katkıda bulunmak, edindiği 
bilgi ve birikimi paylaşmak, tıp eğitimi ile ilgili kurumlara katkıda bulunmak” amacı doğrultusunda yeni 
yeterlilikler oluşturulması düşünülebilir. Bu kapsamda aşağıdaki yeterlilikler örnek olarak 
paylaşılmıştır. 

BİLGİ - Ek1. Sağlık alanına yönelik olarak hazırlanan bir müfredatı analiz edebilir ve eleştirel olarak 
değerlendirebilir

BECERİ- Ek1. Tıp eğitiminde görev alan tüm eğiticilerin gelişimlerine destek verecek etkinliklerde yer 
alabilir, bunları düzenleyebilir

Ek2. Sağlık alanında müfredat oluşturulmasına ve oluşturulan müfredatların geliştirilmesine destek 
verebilir  

YETKİNLİK - Ek1. Sağlık alanında eğitim veren kurumların gelişim süreçlerinde ve oluşturulan 
müfredatların geliştirilmesinde liderlik sergiler
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Eğitim Öğretim Metotları Hakkında;

Kullanılan öğretim metotları yetişkin eğitimine yönelik ve tarif edilen yeterlilikleri sağlayacak şekilde 
seçilmiş olup verilen eğitimin zenginliğini ifade etmektedir. Bu metotlara ek olarak bilimsel 
gelişmelerin izlenmesinde ve bilimsel yayınların eleştirel olarak değerlendirmesinde kullanılabilecek 
bir yöntem olarak makale değerlendirmesi ve tartışmasının eğitim yöntemleri arasında yer alması 
önerilebilir. 

Ayrıca “alanın kurumsallaştırılmasına katkıda bulunmak, edindiği bilgi ve birikimi paylaşmak, tıp 
eğitimi ile ilgili kurumlara katkıda bulunmak” amacı doğrultusunda saha çalışmaları ve pratik 
uygulamalarının da eğitim yöntemleri arasında yer alabileceği düşünülmüştür. 
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